证券代码：300022        证券简称：吉峰科技        公告编号：2023-029

吉峰三农科技服务股份有限公司

关于委托贷款融资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、委托贷款概述

1．吉峰三农科技服务股份有限公司（以下简称“公司”）拟向成都中小企业

融资担保有限责任公司（以下简称“成都中小担”）申请办理委托贷款业务，融

资金额人民币 3,000 万元，期限 24 个月，同时授权公司董事长或董事长指定的

授权代理人在该额度内办理相关业务，代表公司办理相关手续、签署相关法律文

件等。

2．本次交易事项已经公司于 2023 年 4 月 20 日召开的第五届董事会第三十

七次会议审议通过，无需提交股东大会审议。

3．本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、交易对方基本情况

名称：成都中小企业融资担保有限责任公司

统一社会信用代码：91510100716016219G

类型：其他有限责任公司

住所：成都市青羊区顺城大街 269 号富力中心 15、16楼

法定代表人：马宏毅

成立日期：1999 年 8 月 17 日

公司与成都中小企业融资担保有限责任公司不存在关联关系。

三、本次委托贷款的主要内容

1．委托人：成都中小企业融资担保有限责任公司

2．受托人：成都银行股份有限公司德盛支行

3．借款人：吉峰三农科技服务股份有限公司

4．本次委托贷款金额及用途：不超过人民币 3,000万，用途为经营周转

5．本次委托贷款期限：不超过 24 个月

6．本次委托贷款利率：年利率不超过 6%

7．担保方式：汪辉良、苏思东、汪秀所持有的房产向成都中小担提供抵押

担保，汪辉武向成都中小担提供连带责任信用担保，在公司 2021 年向特定对象

发行股票事项完成后，追加四川五月花拓展服务有限公司持有公司的部分股票

向成都中小担提供质押担保。

公司拟申请的上述综合授信额度以及担保方式，最终以成都中小担保实际审

批为准，具体使用金额将根据公司实际需求确定。

四、交易目的及对公司的影响

公司此次委托贷款融资事项有利于公司拓宽资金来源，符合公司生产经营需

要，有利于促进公司业务的快速开展，符合公司和全体股东的利益。

五、备查文件

1．第五届董事会第三十七次会议决议。

特此公告。

吉峰三农科技服务股份有限公司

董 事 会

2023 年 4 月 21 日